

标 总 价

无锡邦洁物业管理有限公司

塔影苑西消防设施改造工程

273498.14

贰拾柒万叁仟肆佰玖拾捌元壹角肆分

江苏万方建筑消防工程有限公司

(单位盖章)



张丽萍

(签字或盖章)

(造价人员签字盖专用章)



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 塔影苑西

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)		备注
								人工费	机械费	
	105010	水灭火系统								
1	10501010001	室内消火栓	1、安装方式: 明装	套	2	899.25	1798.5	719.4	89.925	拆除, 更换
2	10501010002	室内消火栓口		套	123	159.09	19568.07	7827.228	978.4035	拆除, 更换
3	10501010003	水带, 水枪		套	123	132.16	16255.68	6502.272	812.784	拆除, 更换
4	10501010004	灭火器		具	100	79.14	7914	3165.6	395.7	更换
5	10501010005	管道支架制作		100kg	2	1331.62	2663.24	1065.296	133.162	新装
6	10501010006	管道支架安装		100kg	2	637.69	1275.38	510.152	63.769	新装
7	10501010007	管道刷漆		平方	575.5	56.7	32632.2732	13052.90927	1631.613659	新装
8	10501010008	开挖, 修复		立方	58.03	42	2437.05	974.82	121.8525	新装
9	10501010009	水泵房(控制柜)	1、安装部位: 消防水泵房	台	3	8724.81	26174.43	10469.772	1308.7215	元器件检查, 拆除, 更换,
10	10501010010	水泵房(消防泵)	1、安装部位: 消防水泵房	台	2	10041.59	20083.18	8033.272	1004.159	拆除, 更换新装
11	10501010011	水泵房(喷淋泵)	1、安装部位: 消防水泵房	台	2	12760.76	25521.52	10208.608	1276.076	拆除, 更换新装
12	10501010012	水泵房(稳压泵)	1、安装部位: 消防水泵房	台	2	4971.17	9942.34	3976.936	497.117	拆除, 更换新装
13	10501010013	水泵房(排污泵)	2、安装部位: 消防水泵房	台	2	1317.75	2635.5	1054.2	131.775	
14	10501010014	水泵房(气压罐)	1、安装部位: 消防水泵房	台	2	5217.14	10434.28	4173.712	521.714	拆除, 更换新装



15	10501010015	水泵房 (DN100 阀门)	1、安装 部位: 消防水泵房	只	24	480.77	11538.48	4615.392	576.924	拆除, 更换新装
16	10501010016	水泵房 (DN100 止回阀)	1、安装 部位: 消防水泵房	只	8	539.01	4312.08	1724.832	215.604	拆除, 更换新装
17	10501010017	水泵房 (DN100 减压阀)	1、安装 部位: 消防水泵房	只	8	942.64	7541.12	3016.448	377.056	拆除, 更换新装
18	10501010018	水泵房 (DN100 软接头)	1、安装 部位: 消防水泵房	只	8	465.84	3726.72	1490.688	186.336	拆除, 更换新装
19	10501010019	水喷淋喷头	1、安装 部位: 贴	个	220	18.09	3979.8	1591.92	198.99	拆除, 更换新装
20	10501010020	DN150水喷淋钢管	1、安装 部位: 明装, 埋地 2、连接形式: 钢	m	90	165.08	14857.2	5942.88	742.86	新装
21	10501010021	DN100水消防钢管	1、安装 部位: 明装, 埋地 3、连接形式: 钢	m	185	129.55	23966.75	9586.7	1198.3375	新装
22	10501010022	DN80水喷淋钢管	1、安装 部位: 明装, 埋地 3、连接形式: 钢	m	25	82.33	2058.25	823.3	102.9125	拆除, 更换
23	10501010023	DN65水喷淋钢管	1、安装 部位: 明装, 埋地 3、连接形式: 钢	m	66	66.69	4401.54	1760.616	220.077	拆除, 更换
24	10501010024	DN50水喷淋钢管	1、安装 部位: 明装, 埋地 3、连接形式: 丝	m	19	51.06	970.14	388.056	48.507	拆除, 更换
25	10501010025	DN40水喷淋钢管	1、安装 部位: 明装, 埋地 3、连接形式: 丝	m	15	37.52	562.8	225.12	28.14	拆除, 更换
26	10501010026	DN32水喷淋钢管	1、安装 部位: 明装, 埋地 3、连接形式: 丝	m	17	29.97	509.49	203.796	25.4745	拆除, 更换
27	10501010027	DN25水喷淋钢管	1、安装 部位: 明装, 埋地 3、连接形式: 丝	m	45	17.49	787.05	314.82	39.3525	拆除, 更换
		末端试水装置	1、规 格: DN25	组	3	325.49	976.47	390.588	48.8235	拆除, 更换



29	10501010029	水灭火控制装置调试		系统	1	13309.35	13974.81	5589.924	698.7405	
本页小计							273498.143	75581.58	9447.6975	
合 计							273498.1432			

